ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 11
TRƯỜNG..............................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 11, ngày         tháng 11 năm 2019

BÁO CÁO

TÓM TẮT THÀNH TÍCH VÀ TÓM TẮT SÁNG KIẾN CỦA CÁC CÁ NHÂN
ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CHIẾN SĨ THI ĐUA CẤP THÀNH PHỐ
NĂM HỌC 2018-2019

	STT
	Họ và tên, chức vụ đơn vị công tác
	Tóm tắt thành tích và tóm tắt sang kiến
	Các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng đã đạt được (kèm theo số Quyết định khen thưởng)

	1
	Ông (bà)...giáo viên trường.....
	Trong những năm qua, cá nhân đã hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao. Cụ thể như sau:

- Thực hiện tốt chủ trương chính sách của Đảng và nhà nước.

- Hỗ trợ tích cực công tác các đoàn thể.

- Tích cực hoạt động tất cả các phong trào.

- Chuyên môn giỏi. Lên lớp thẳng 100%

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao.
......
Trong những năm qua, cá nhân đã có những sáng kiến, tiêu biểu là sáng kiến:

+Tên sáng kiến: được công nhận tại Quyết định số 3819/QĐ-UBND
+Nội dung: ..............................................................................................
 +Hiệu quả: ..............................................................................................
+Phạm vi áp dụng: có giá trị áp dụng tại đơn vị,các trường trong quận và thành phố.
	- Quyết định số 3130/QĐ-UBND ngày 16/11/2017 của Ủy ban nhân dân Quận 11 công nhận danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở năm học 2016-2017

- Quyết định số 2514/QĐ-UBND ngày 24/8/2018 công nhận danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở năm học 2017-2018 của Ủy ban nhân dân Quận 11;

- Quyết định số 2258/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 công nhận danh hiệu chiến sĩ thi đua cơ sở năm học 2018-2019 của Ủy ban nhân dân Quận 11;

- Quyết định công nhận sáng kiến có phạm vi ảnh hưởng tại thành phố: Quyết định số 3819/QĐ-UBND ngày 09/9/2019 của Ủy ban nhân dân Thành phố.

    Nơi nhận:                                                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT;

- Lưu: VT.
MẪU

1